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Ks. Biskup Michał Janocha przesyła całej naszej Parafii serdeczne podziękowanie za wszystkie1.
spotkania, w których uczestniczył w czasie Wizytacji. Ks. Biskup jest pod wrażeniem
życzliwości, z którą spotkał się w naszej Wspólnocie i wyraził nadzieję, że jeszcze będzie miał
nie jedną okazję, aby nas odwiedzić.
Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 16.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu, a2.
o 17:15 Nabożeństwo Eucharystyczne.
W najbliższą środę, 5. marca – Środa Popielcowa, która rozpoczyna czas Wielkiego Postu.3.
Msze święte z posypaniem głów popiołem będą o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 17.00, 18.00
i 19.00. Środa Popielcowa jest dniem postu ścisłego, który obowiązuje wszystkich
katolików między 18. a 60. rokiem życia. Tego dnia nie spożywamy pokarmów mięsnych,
oraz ograniczamy posiłki do jednego większego i dwóch mniejszych. Wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14. rok życia.
Aby dobrze przeżyć duchowo Wielki Post warto postanowić sobie udział w Drodze Krzyżowej,4.
lekturę Pisma Świętego, czy częstszy udział we Mszy świętej.
Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu: rano o godz. 8.30 – dla dorosłych, oraz
po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o 18.30 Droga Krzyżowa dla
młodzieży i dorosłych. Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym będzie w każdą
Niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.15.
Spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej i ich Rodziców5.
będzie za tydzień w Niedzielę na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Od jutra można zamawiać intencje Mszy świętych do końca bieżącego roku. Intencje6.
przyjmujemy w Kancelarii parafialnej oraz w Zakrystii.
Siostry Franciszkanki Misjonarki Maryi zapraszają Rodziców zainteresowanych zapisem7.
dziecka do przedszkola Sióstr, na zebranie informacyjne JUTRO (3. marca) o godz. 17.30.
Więcej informacji na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła.
W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na Warszawskie Seminarium Duchowne,8.
a za 2 tygodnie na inwestycje w naszej Parafii.
Spotkanie organizacyjne w sprawie pielgrzymki do Hiszpanii w terminie 18. – 25. Października9.
odbędzie się w drugiej połowie marca. Trwają zapisy, jest jeszcze kilka wolnych miejsc. Plan
wyjazdu jest na naszej stronie internetowej.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Zenona MIŃKOWSKIEGO1.
śp. Barbarę Zofię KOWALSKĄ2.
śp. Rozalię LEWANDOWICZ3.
śp. Stanisławę MILEWSKĄ4.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie



 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Marcin GĄSOWSKI i Urszula PAŁDYNA – oboje z naszej Parafii – zapowiedź 1.1.


